

با شیوع کرونا در کشور اوج انسجام ملت به منصفه ظهور رسید/ محرومیت‌ها باید خواب را از مسئولان کشور بگیرد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از خبرگزاری فارس از ورامین، سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور در آیین افتتاح ۵۷ منزل مسکونی که بصورت پایلوت در بخش جواد آباد ورامین برگزار شد، با اشاره به تلاش دشمنان کشور در تضعیف حرکت انقلاب اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب تا امروز اظهار کرد: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، علی‌رغم بهره‌مندی از ظرفیت‌های خدادادی بخش زیادی از مناطق کشور دچار محرمیت بود که با پیروزی انقلاب اسلامی، تمرکز و جهت‌گیری انقلاب اسلامی بر عدالت، پیشرفت و آبادانی کشور شد.

وی با بیان اینکه دشمنان می‌دانستند اگر این الگو در یک کشور حساس اسلامی عملیاتی شود و تحقق پیدا کند سایر کشورهای اسلامی هم قدم در این مسیر خواهند گذاشت، تصریح کرد: بر همین اساس دشمنی‌ها با حرکت انقلاب اسلامی و به منظور متوقف کردن این الگوسازی از آغازین روزهای تشکیل حکومت اسلامی با حرکت نظامی و تحمیل جنگ و ایجاد ناامنی و کودتا آغاز شد.

سردار سلیمانی ادامه داد: امروز هم چالشی که بین نظام سلطه و ملت بزرگ ایران وجود دارد بر سر همین مسئله است که ملت ایران می‌خواهد با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی خود در سایه سار حکومت علوی و عاشرایی جمهوری اسلامی که توسط ملت ایران در انقلاب اسلامی انتخاب شده و استقرار پیدا کرده است، الگوی اول جهان باشد.

رئیس بسیج مستضعفین کشور با بیان اینکه این خواسته مردم ایران برای نظام سلطه و آمریکای جهان خوار و رژیم صهیونیستی یک مسئله بسیار شکننده خواهد بود تأکید کرد: تمام دعواها بر سر این است که ملت ایران می‌خواهد بر تکیه بر ظرفیت‌های خود از همه مواهب و شرایط یک زندگی و کشور بهره‌مند برخوردار شوند اما دشمنان به دنبال ممانعت از تحقق این مهم هستند.

وی ادامه داد: در زمینه‌هایی نظیر علم و فناوری، اخلاق و معنویت، استقرار و آزادی، عدالت، اقتصاد و سبک زندگی و تمام عرصه‌هایی که رهبر انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب بر شمردند و با داشتن روحیه جهادی، امید به آینده، باور شعار ما می‌توانیم و با محوریت جوانان می‌توانیم با ظرفیت‌هایی که داریم مشکلات کشور را بر طرف کنیم.

رئیس بسیج مستضعفین کشور با بیان اینکه مهم این است که برنامه‌ریزی‌ها دقیق و برای هر برنامه‌ای باید پیوست عدالت وجود داشته باشد. گفت: سپاه و بسیج این افتخار را دارد که پرچمدار مطالبه عدالت در کشور است. آن چیزی که مهم است تحقق مردم سالاری اسلامی با توجه ویژه به بُعد عدالت است و در همه جنبه‌ها مردم باید سالار خود باشند.

سردار سلیمانی با اشاره به شرایط کشور در زمان شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: در زمان شیوع کرونا دیدیم که اوج انسجام ملت به منصف ظهور رسید و تمام جامعه شناسان چه در داخل و خارج درباره انقلاب اسلامی می‌گویند، در سه دوره، انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و در دوره مواجه ملت ایران با ویروس کرونا اوج همبستگی یک ملت به رخ جهانیان کشیده شد؛ از جمله کمک‌های مومنانه‌ای که خصوصا در قالب طرح شهید سلیمانی در سراسر کشور انجام شد و همچنان نیز ادامه دارد.

وی با اشاره به طرح‌های عمرانی سپاه سیدالشهدا استان تهران که برای محرومیت‌زدایی صورت گرفته است، گفت: حتما ماه‌ها و سال‌های بسیار خوبی را در پیش رو خواهیم داشت و حتما برای مشکلات و کاستی‌ها و محرومیت‌های مردم ظرفیت‌ها را بکار خواهیم گرفت و تلاش خواهیم کرد تا مشکلات مردم را کاهش دهیم.

رئیس بسیج مستضعفین کشور تأکید کرد: محرومیت‌های مردم باید خواب را از مسئولان کشور بگیرد تا آن مشکل حل و فصل شود.

سردار سلیمانی با بیان اینکه برای حل مشکلات مردم از جمله بیکاری، مسکن و تقویت پول ملی همه ما باید به دولت کمک کنیم، گفت: آن چیزی که مقام معظم انقلاب اسلامی مطالبه دارند این است که مردم در همه میدان‌ها حاضر شوند برای حل مشکلات و حضور مردم مسئولان را موظف می‌کند تا امکانات را برای حل مشکلات بکار بگیرند.

سردار سلیمانی ادامه داد: آن الگویی که رهبر انقلاب از مردم سالاری اسلامی بر آن در بیانیه گام دوم هم تأکید دارند این است که به جای

اینکه مردم برای گرفتن خدمت به مسئولان مراجعه کنند ما مسئولان باید به مردم مراجعه کنیم و به آنها خدمت کنیم.

رییس بسیج مستضعفین کشور در پایان ضمن تقدیر از زحمات فرماندهی سپاه استان تهران در راستای محرومیتزدایی تأکید کرد: امکانات سپاه و بسیج در راستای محرومیتزدایی کشور بسیج خواهد شد و پروژه‌های جدیدی با همکاری و همراهی سازمان‌ها و نهادهای مختلف در آینده پیگیری و اجرا خواهد شد.

انتهای پیام/